
 
 

 

21/2021 

HALA JE TADY! 

Liga dorostenek 21.XI. v hale plzeňské Slavie 

Litice – Rakovník 2:4/1:3/  

Sestava:  Duchková J., Rutová, Šrachtová, Brejchová, Augustinová, Bystřická, Lhotáková, Veselá, Cislerová 

Góly: Brejchová, Šrachtová 

Holky čekal první zápas halové sezóny proti Rakovníku. Bohužel v brance chyběla Anna Linková, a 

tak holky musely hrát celý zápas bez brankáře. Převaha jednoho hráče v poli byla znát v držení balónku, ale 

už ne výsledkově. Podařilo se nám vyrobit tři velké hrubky v naší rozehrávce a soupeř už měl proti sobě jen 

odkrytou branku. Skóre už jsme dohnat nedokázali. Chybí nám halové návyky, nutno zlepšit vše.               

Vyletová, Uhlíř 

Pošíkův memoriál 20.XI. v Praze  – dorostenky - příprava  

Litice - Praga 0:3  

Litice - Bohemians 0:8  

Litice - Slavie 2:3  

Góly: 2x Augustinová 

Sestava: Duchková J., Augustinová, Šrachtová, Lhotáková, Rutová, Císlerová, Brejchová, Veselá 

Dne 20. listopadu se uskutečnil přípravný turnaj dorostenek, který se konal v nové hale v Průhonicích.  

První dva zápasy byli spíše na rozehrání, po dlouhé pauze bez halového hokeje. Pro dívky bylo i těžké si 

zahrát s gólmankami z ostatních týmů, které jsme si vypůjčili, kvůli absenci Linkové. V posledním zápase si 

dívky zkusily zahrát i v šesti, bez brankářky, což se ukázalo jako lepší řešení, když se dokázaly dostat do 

útočného kruhu a vybojovat dva rohy, které úspěšně proměnila Nicol Augustinová.  

Dívky sice nevyhrály ale zápas už vypadal lépe než první dva. Konečným výsledkem bylo 4. místo.    

Vyletová,Uhlíř 

První zápas dorostenců  a hned derby! 21.XI.. v plzeňské Slavii 

Litice A – Litice B 11:1 /6:1/ 

Sestava Litice A : Kryštof Šesták, David Valenta, Matěj Svoboda,  Lukáš Barcal, Kuba Homolka, Vojta 

Svoboda, Filip Kačírek, Patrik Beran, Matěj Bílek    Trenér: Dominik Bystřický 

 



 
 

 

Sestava Litice B: Luky Hofman,  Dominik Purhart, Tomáš Lukeš, Tom Dudák, Adam Malát, Ota Gerlický, 

Matěj Hofman, Vítek Barcal, Tomáš Valenta, Jirka Červený    Trenér: Michal Bárta 

Góly: Litice A - Homolka 5, Kačírek 2, Barcal 2, Beran, Šesták 

          Litice B - Hofman M. 1 

Kluci do zápasu vstupovali s tím, že porazí svoje protihráče, jak nejlíp začít halu, no líp to snad 

nejde! Litice A skórovaly jako první a hned i po prvním gólu daly druhý. V tu chvíli se začalo družstvo Litice 

B probouzet a dalo gól na 2:1 tím řekli Liticím A, že jim to jen tak nenechají a chtějí se rvát o vítězství. Kluci 

z A týmu se během druhé čtvrtiny sehráli a začali získávat hřiště pod kontrolu a taky začaly dávat góly. B 

tým se stěží dostával za půlku, ale i tak dokázal vybojovat dost rohů ,jen je nevyužil. Zápas skončil bez karty 

a nějakého nesportovního chování. Litice A vyhrály  11:1. Litice A vstoupily do halové sezóny skvěle a Litice 

B mají co zlepšovat, byl to první zápas, takže mají čas ještě něco ukázat. 

Dominik Bystřický 

Přípravného turnaje HC Bolevce k 17. listopadu se zúčastnily naše dva týmy 
mužů: 

Muži A ve složení - Skála, Uhlíř, Hes, Šesták, Kačírek, Homolka, Benda, Bárta, Gerlický E. 

Muži B,C ve společném týmu ve složení - mládí ... Červený, Hošek, Koryťák T., Polívka F., Kordík, Gerlický 

O., Heger, Kudlič a stáří ... Levý, Soukup, Vychron, Čech a Strejc 

Litice A - Rakovník B 1:0 /Hes 

Litice A - Hradec Králové A 4:2 /Uhlíř 2, Gerlický, Hes 

Litice A - President 2:1 /Benda, Bárta 

Finále: 

Litice A - Hradec Králové B 4:1 /Benda 2, Gerlický 2 

Litice B,C - Bolevec 2:2 /Strejc, Levý 

Litice B,C - Rakovník A 0:2  

Litice B,C - Hradec Králové B 3:3/Hošek, Gerlický O., Vychron 

O 5. místo: 

Litice B,C - President 3:3 / Vychron 2, Strejc, na nájezdy 2:1 /Koryťák T., Strejc 

Pořadí: 

1. Litice A     5. Rakovník B 

2. Hradec Králové B    6. Bolevec 

3. Rakovník A     7. Litice B,C 

4. Hradec Králové A    8. President 


